2025. ev

Kdzérdek(i és kdzérdekbdl nyilvanos adatok altalanos kdzzétételi listaja 111./3 pont szerint

A szerz6désben érdekelt masik fél neve

Szerz6dés megnevezése, targya

Id6szak

Forward Productions Kft

film és hattéranimacié készités, tobb alkalom 6sszevontan

egeész évben

Lugo Projekt Kft

koreografia, betanitas, tancosok biztositasa, tdbb sz.

egeész évben

Mipa

tobb szerz6dés koncertek létrehozasara, 6sszevontan

egész évben

Scabello Bt

diszletkészités

2025.03.04

Wolframe Kft

koncertfilm gyartas, tdbb megrendelés 6sszevontan

egesz évben

Pilvaxstudio Kft

filmgyartas

egész évben

Liszt Ferenc Zenemivészeti Egyetem

koncertekre terembérlés, hostess és kapcsolddo szolgaltatas

egeész évben

Universal Music Publishing EMBZ

kottabérlés és kapcsolddo szolgaltatasok

egész évben

HM Védelemgazdasagi Hivatal

ingatlanbérlet, viz-csatorna-, villany-, gaz szolgaltatas

egész évben

Klarinetten Frank Hammerschmidt hangszervasarlas 2025.11.07
Open Air Hungary Kift tancmiivészeti tevékenység egész évben
Wiener Konzerthaus terembérlet 2026.03.15
Sportfive MPA Kift terembérlet 2025.12.28
Essendi Hungary Zrt. (BKK) terembérlet 2025.11.29-30.

Artisjus

jogdij fizetés

egeész évben

Popart Reklamigyndkség Kft

médiamegjelenés tervezése, szerkesztés, videokészités

egeész évben




Osszeg

5170 000

6 609 000

47 395 210

10 810 000

11 635 580

7 400 000

14 510 660

6 648 418

7 083 514

5515638

7 008 000

8 883 000

16 500 000

15076 142

11 286 065

19 065 595
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